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Correre con Husgvarna e' una fede perche' guidi 1l'unica moto da fuoristrada al ﬁ@ndd°‘
che ha cent' anni di storia." I quindici titoli iridati- conquistati da Husgvarna

negli ultimi 3 anni. sono la sintesi fra la passione di piloti come Eriksson e

la competenza dei nostri tecnici nel creare moto vincenti. La gamma 200!

il risultato di questi successia. a disposizione di tutti gli»appasSionati-
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on the ability of our technicians to develop high performance bikes-lxhefEUDH range

is the result of this success and is now available for allbrac1ﬁ§ fan

Ansd e s Eri k s sioin:s seven times enduro weoerild champ
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motore

engine

cilindrata

! displacement

| bore x stroke

il number of gears
avviamento

| starting
raffreddamento

I cooling
accensione

I ignition
alimentazione

fuel system

freno anteriore

front brake

freno posteriore

rear brake
sospensione anteriore

front fork

sospensione posteriore

rear suspension

pneumatico ant-post

tyres-front/rear

peso in ordine di marcia
[ wet weight

interasse

wheelbase

altezza min. terra
min. ground clearance
altezza sella
seat height

capacita serbatoio
fuel tank capacity.

monocilindrico, 4 tempi,

4 valvole

single cylinder, 4 stroke,

‘1 \"(Il‘.’(",

576,28 cm’

576,28 cm

98x76,4 mm

98x76,4 mm

6

6

a pedale

kick starter

a liquido

liquid

digitale

digital

@ 41 mm

2 41 mm

disco @ 260 mm

disc @ 260 mm

disco flottante @ 220 mm
floating disc @ 220 mm

forcella teleidraulica regolabile
a steli rovesciati (@ 45 mm)
upside-down telescopic hydraulic
adjustable fork (2 45 mm)
progress. “soft damp” con mono-
ammortizzatore idraulico regolabile
progress. “soft damp” with hydraulic
adjustable single shock absorber
90/90-21” 140/80-18”
90/90-21” 140/80-18"

118,9 Kg

118,9 Kg

1495 mm

1495 mm

335 mm

335 mm

980 mm

980 mm

91

9

monocilindrico, 4 tempi,

4 valvole

single cylinder, 4 stroke,

4 valves

501,03 cm?

501,03 cm

97x67,8 mm

97x67,8 mm

6

6

elettrico

electric

a liquido

liquid

digitale

digital

@ 41 mm

@ 41 mm

disco @ 260 mm

disc @ 260 mm

disco flottante @ 220 mm
floating disc @ 220 mm
forcella teleidraulica regolabile
a steli rovesciati (@ 45 mm)
upside-down telescopic hydraulic
adjustable fork (@ 45 mm)
progress. “soft damp” con mono-
ammortizzatore idraulico regolabile
progress. “soft damp” with hydraulic
adjustable single shock absorber
90/90-21” 140/80-18”
90/90-21” 140/80-18”

118,5 Kg

118,5 Kg

1460 mm

1460 mm

340 mm

340 mm

975 mm

975 mm

77\

1571 &

monocilindrico, 4 tempi,
4 valvole

single cylinder, 4 stroke,
4 valves

449 cm’

449 cm

97x60,76 mm

97x60,76 mm

6

6

elettrico

electric

a liquido

liquid

digitale

digital

@ 41 mm

@ 41 mm

disco @ 260 mm

disc @ 260 mm

disco flottante @ 220 mm
floating disc @ 220 mm

forcella teleidraulica regolabile
a steli rovesciati (@ 45 mm)
upside-down telescopic hydraulic
adjustable fork (@ 45 mm)
progress. “soft damp” con mono-
ammortizzatore idraulico regolabile
progress. “soft damp” with hydraulic
adjustable single shock absorber
90/90-21” 140/80-18”

90/90-21” 140/80-18"

118 Kg

118 Kg

1460 mm

1460 mm

340 mm

340 mm

975 mm

975 mm
Tt L

7,04

monocilindrico, 4 tempi,
4 valvole
single cylinder, 4 stroke,
4 valves

249,5 cm’

249,5 cm

76x55 mm

76x55 mm

6

6
elettrico

electric

a liquido

liquid

digitale

digital

@ 36 mm

@ 36 mm

disco @ 260 mm

disc @ 260 mm

disco flottante @ 220 mm
floating disc @ 220 mm

forcella teleidraulica regolabile

a steli rovesciati (@ 45 mm)
upside-down telescopic hydraulic
adjustable fork (@ 45 mm)
progress. “soft damp” con mono-
ammortizzatore idraulico regolabile
progress. “soft damp” with hydraulic
adjustable single shock absorber
90/90-21” 120/90-18”
90/90-21" 2
113,8 Kg
113,8 Kg
1470 mm
1470 mm
335 mm
335 mm
965 mm
965 mm
77 |
7.7\

7,1t

‘,._ 4, > l.—_\_.—.!— - -

monocilindrico, 2 tempi
con valvola HTS sullo scarico

H xhaust power valve
249,3 cm’

249,3
66,4x72 mm
66,4x72 mm

5

cm

a pedale

kick starter

a liquido

liquid

analogica

analogic

@ 38 mm

@ 38 mm

disco @ 260 mm

disc @ 260 mm

disco flottante @ 220 mm
floating disc @ 220 mm

forcella teleidraulica regolabile
a steli rovesciati (@ 45 mm)
upside-down telescopic hydraulic

(@ 45 mm)

adjustable for
progress. “soft damp” con mono-
ammortizzatore idraulico regolabile

progress. “soft damp” with hydr:

adjustable single shock absorber
90/90-21” 140/80-18”
90/90-21" 140/80-18”
108,3 Kg

108,3 Kg

1465 mm

1465 mm

345 mm

345 mm

965 mm

965 mm

10,2

10,2 |

monocilindrico, 2 tempi
con valvola HTS sullo scarico

HTS exhaust power val
124,82 cm’

| ,04 CIN
54x54,5 mm
)4x54,5 mm
6

a pedale
Lick startet
a liquido
liquid
analogica
1nalogic

@ 38 mm

@ 38 mm

disco @ 260 mm

disc @ 260 mm

disco flottante @ 220 mm
floating disc @ 220 mm

forcella teleidraulica regolabile
a steli rovesciati (@ 45 mm)
upside-down telescopic hydraulic
1djustable fork (@ 45 mm)
progress. “soft damp” con mono-
ammortizzatore idraulico regolabile

.“soft damp” with hydraulic

single shock absorber
90/90-21” 120/90-18”
90/90-21" 120/90-18”
99,5 Kg

‘r“/." ‘,(\y,

1465 mm

1465 mm

360 mm

360 mm

970 mm

970 mm

8,51

8,5 |



















motore

engine

displacement

alesaggio x corsa

bore x stroke

number of gears

avviamento

starting

raffreddamento

cooling
accensione
ignition

fuel system

freno anteriore

front brake

freno posteriore

rear brake

sospensione anteriore

front fork

sospensione posteriore

rear suspension

pneumatico ant-post
tyres-front/rear

peso in ordine di marcia

wet weight
wheelbase

altezza min. terra

min. ground clearance

altezza sella

seat height

capacita serbatoio

fuel tank capacity

monocilindrico, 4 tempi,
4 valvole

sinele cylinder, troke,
501,03 cm’

01,03 c¢cm

97x67,8 mm

97x67,8 mm

4

elettrico
electric

a liquido

liquid

digitale

@ 41 mm

@ 41 mm

disco @ 260 mm
disc @ 260 mm

disco flottante @ 220 mm
floating disc @ 220 mm
forcella teleidraulica regolabile
a steli rovesciati (@ 45 mm)
upside-down telescopic hydrauli
adjustable fork (@ 45 mm

progress. “soft damp” con mono-
ammortizzatore idraulico regolabile

IOgre damp” with hydraulic
adjustable single shock absorbe
80/100-21" 110/90-19”
80/100-21” 110/90-19”

115,1 Kg

15,1 K

1475 mm

1475 mm

340 mm
340 mm
975 mm
975 mm
7,7\

Z 1

-

e =

monocilindrico, 4 tempi,

monocilindrico, 4 tempi,

4 valvole 4 valvole
nde t ylinder, 4 stroke,
449 cm’ 249,5 cm’
97x60,76 mm 76x55 mm
/x60,76 mm ¢ ) Mm
5 5
elettrico elettrico
a liquido a liquido
liguid i i
digitale digitale
@ 41 mm @ 38 mm
@ 41 mm 8 mm
disco @ 260 mm disco @ 260 mm
@ 260 mm | 3 260 mm

disco flottante @ 220 mm
loating disc @ 220 mm

forcella teleidraulica regolabile
a steli rovesciati (@ 45 mm)

n telescopic hydraulic

upside-dow |

i L
dijustable fork (@ 45 mm)

progress. “soft damp” con mono-
ammortizzatore idraulico regolabile

progress. "soft damp” with hydraul
adjustable single shock absorber
80/100-21" 110/90-19"
80/100-21” 110/90-19"
114,6 Kg
1475 mm

175 mm
340 mm

340 mm
975 mm
975 mm
774l
207

disco flottante @ 220 mm
forcella teleidraulica regolabile
a steli rovesciati (@ 45 mm)
upside-down telescopic hydraulic

\ble fork (@ 45 mm)

progress. “soft damp” con mono-
ammortizzatore idraulico regolabile

progress oft damp” with hydraulic
wdjustable single shock absorbel
80/100-21" 100/90-19”
80/100-21” 100/90-19”

110,4 Kg

110,4 Kg

1485 mm

1460 mm

335 mm

335 mm
965 mm
965 mm
757t
7457 L

monocilindrico, 2 tempi

con valvola HTS sullo scarico
vl

HTS exha
249,3 cm’
249,3 cm
66,4x72 mm

5

mm

a pedale
ick star
a liquido
liquid
digitale
digital
@ 38 mm
@ 38 mm
disco @ 260 mm
disc @ 260 mm
disco flottante @ 220 mm
floating disc @ 220 mm
forcella teleidraulica regolabile
a steli rovesciati (@ 45 mm)
down tele

upsid scopic hydraulic

fork (@ 45 mm)

adjustable
progress. “soft damp” con mono-

ammortizzatore idraulico regolabile
ith hydraulic

progress. "“soft damp” w

\djustable single shock absorbet
80/100-21" 110/90-19”
80/100-21” 110/90-19”
101,5 Kg

101,5 Kg

1470 mm

1470 mm
355 mm
355 mm
980 mm
980 mm
8,51

85 |
8,0

monocilindrico, 2 tempi
con valvola HTS sullo scarico

124,82 cm’
54x54,5 mm
4X94,5 mm

6

a pedale

a liquido

liquid

digitale

digital

@ 38 mm

@ 38 mm

disco @ 260 mm
disc @ 2
disco flottante @ 220 mm

iting disc @ 220 mn

U mm

flo
forcella teleidraulica regolabile
a steli rovesciati (@ 45 mm)

upside-down telescopic hydraulic

wdjustable fork (@ 45 mm)
progress. “soft damp” con mono-
ammortizzatore idraulico regolabile

progress. “soft damp” with hydraulic
adjustable single shock absorber
80/100-21” 100/90-19”
80/100-21” 100/90-19’

94,8 Kg

1460 mm

1400 mm

370 mm
370 mm

980 mm

980 mm
8,51
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Husqvarna

ALL - TERRAINBMMOTORCYCLES SYSTEM
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Jia G. Macchi, 144

( Schiranna ]

21100 Darese - Italy

Tel. +30 0332 234111

Fax +30 0332 320378
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] Le illustrazioni e le descrizioni riportate nella presente p
3 o stampa, | dati tecnici e e caratteristiche dei modelli po:
4 ' All illustrations and specifications illustrated in this broch se tion information availabl 1e time of printing.
L We reserve the right to modify materials, colors and other characteristi es without prior notice: ! ;
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